[bookmark: _GoBack]30.05.2024г. №51
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛЬЗОНЫ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛЬЗОНЫ» ОТ 03.02.2023 ГОДА №11 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, ИЛИ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СОБСТВЕННОСТЬ НА КОТОРЫЙ НЕ РАЗГРАНИЧЕНА, НА ТОРГАХ»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Ользоны», администрация муниципального образования «Ользоны»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации МО «Ользоны» от 03.02.2023г. №11 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося, в муниципальной собственности, или государственная собственность на который не разграничена, на торгах» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издание Вестник МО «Ользоны» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Данное постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы муниципального образования «Ользоны»
О.Е.Мадаева.